ALPINE SKIING COMPETITIONS

2a GARA
Q . SLALOM DAMEN
. -l OFFIZIELLE RANGLISTE F 1S
SPORT INVERNALI
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS M.ADELSBERGER AUT STRECKENNAME HINTNA RIESE
SCHIEDRICHTER F.EMMETER GER START 1375 m
ZIEL 1231 m
RENNLEITER A.TASCHLER ITA HOEHENDIFFERENZ 144 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 13846/12/20
13846/12/20
1.LAUF 2 LAUF
KURSSETZER O.SCHRANZHOFER ITA W.AMPFERTHALER ITA
VORLAUFER - A - G.ALBER ITA - A - GALBER ITA
- B - - B -
ANZAHL DER TORE 50 48 50 48
STARTZEIT 12.45 15.00
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -2°C Z: -2°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 30.16 ELEKTRONISCHE UNTERSCH

F= 730
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE = PUNKTE
1 3 56530 FLATSCHER Julia 2000 AUT (AUT AUT ) 40.93 40.47 1'21.40 0.00
2 9 325119  GIM Sohui 1996 KOR (KOR KOR ) 41.55 40.52 1'22.07 6.01
3 7 507414  LUNDQUIST Louise 2006 SWE (SWE SWE ) 41.49 40.70 1'22.19 7.08
4 11 56526 HERZ Celina 2000 AUT (AUT AUT ) 41.21 41.06 1'22.27 7.80
5 1 45475 SUTTON Zali 2003 AUS (AUS AUS ) 41.51 41.09 1'22.60 10.76
6 21 6296874 FEICHTER Hannah 2006 A (AA AMATEURSPORT ) 41.85 41.14 1'22.99 14.26
7 15 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 41.94 41.09 1'23.03 14.62
8 8 307712 ISHUIMA  Yoko 1997 JPN (JPN JPN ) 42.25 40.90 1'23.15 15.69
9 25 516848 ZEHNDER Shaienne 2006 SUI (SUl sul ) 42.58 40.88 1'23.46 18.47
10 23 206854  LOCHNER Katharina 2000 GER (GER GER ) 42.87 40.75 1'23.62 19.91
6 6296113 HOLZER Thea 2003 ITA (AA AMATEURSPORT ) 41.82 41.80 1'23.62 19.91
12 17 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA SEISER ALM S ) 42.26 41.74 1'24.00 23.32
13 10 307601 ISHIBASHI  Miki 1996 JPN (JPN JPN ) 42.82 41.43 1'24.25 25.56
2 308103 ISHIZUKA  Yui 2001 JPN (JPN JPN ) 42.30 41.95 1'24.25 25.56
15 19 565487 PODREPSEK Ula Stella 2000 SLO (SLO sSLO ) 43.35 41.42 124.77 30.22
16 34 6296829 GIRTLER Leonie 2006 ITA (AA  RG WIPPTAL ) 42.92 42.09 1'25.01 32.37
17 29 6296871 TRAFOIER Selina 2006 ITA (AA  S.C. ULTIMO ) 42.96 42.86 1'25.82 39.64
18 30 6296573 COSTA Virginia 2005 ITA (AA  S.C. GARDENA ) 43.64 42.81 1'26.45 45.29
19 42 6296618 FRIGIOLINI  Rebecca 2005 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 44.25 42.98 1'27.23 52.28
20 22 6296152 TASCHLER Johanna 2003 ITA (AA  AMATEURSPORT ) 44.03 43.27 1'27.30 52.91
21 33 156067  HLAVONOVA Lucie 2004 CZE (CZE CZE ) 44.39 43.36 127.75 56.95
22 40 56724 HOFHERR Eva 2005 AUT (AUT AUT ) 45.01 42.92 1'27.93 58.56
23 44 6296626 POMPEI Alice 2005 ITA (CLS S.C. LIVATA ) 44 .47 43.54 1'28.01 59.28
24 50 207064 ROTTER Pauline 2006 GER (GER GER ) 45.56 42.52 1'28.08 59.91
25 26 225870 BUTLER Molly 2006 GBR (GBR GBR ) 44 .47 43.66 1'28.13 60.36
26 43 405236 JAGER Myrthe 2006 NED (NED NED ) 44.63 43.59 1'28.22 61.16
27 46 156162 LACHMANNOVA Simona 2006 CZE (CZE CZE ) 44.79 43.48 1'28.27 61.61
28 37 6296830 KINZNER Amelie 2006 ITA (AA  RG WIPPTAL ) 4411 4447 1'28.58 64.39
29 41 255468  SVEINBJORNSDOTTIR Signy 2004 ISL (IsL IsL ) 44.58 44.27 1'28.85 66.81
30 53 6296948 CASTALDO Adriana 2006 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 46.12 44.03 1'30.15 78.47
31 45 516867 ROSSEL Tine 2006 SUI (SUl sul ) 45.82 45.14 1'30.96 85.73
32 54 255482  GESTSDOTTIR Eyrun Erla 2006 ISL (IsL IsL ) 46.50 44.86 1'31.36 89.32
33 52 415265  FULLERTON Ruby 2006 NZL (NZL NzL ) 46.29 45.30 1'31.59 91.38
34 48 156057 BALSINKOVA Elena 2004 CZE (CZE CZE ) 45.92 46.32 1'32.24 97.21
35 49 207011 THIRY Viola 2005 GER (GER GER ) 47.77 45.23 1'33.00 104.03
36 59 405231 GERZON Femke 2005 NED (NED NED ) 48.22 46.03 13425 11524
37 47 405230 MEWMER Inge 2005 NED (NED NED ) 47.11 47.41 1'34.52  117.66
38 56 6296875 ASCHBACHER Mara 2006 ITA (AA  AMATEURSPORT ) 48.00 47.27 1'35.27  124.39
39 51 6296749 AMORT Vanessa 2005 ITA (AA ASV. VINTL ) 48.03 47.73 1'35.76  128.78
40 60 255483  GRETARSDOTTIR Thordis Helg 2006 ISL (ISL ISL ) 48.08 47.88 1'356.96  130.57
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RANG

4
42
43
44
45
46

STA
NR

58
61
55
62
57
64

18
24
27
28
31
32

12
13
14
16
20
35
36
38
39
63

CODE
NR

45495
325163
45523
45503
255470
45501

6296279
516788
56665
65114
6296574
6296278
516833

307009
56601
65127
307704
6295867
56592
6296325
156009
206929
565540
45489

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

EVANS Abbey

LEE Nayae

MCGOWN Shinae
MOONEY Charlotte
KARLSDOTTIR Anita Ros
KIELY Olivia

NICHT AM START

PELLIZZARI Ellis
ARRIGONI Alanis
GSTREIN Amelie
KEMPENAERS Elle
DE NARDIN Maria
CIECHI Irina
PHILLIPS  Mathilde

NICHT IM ZIEL

HASUMI Konatsu
STOCK Kathrin
MOLLIN Axelle
ARAI Mio
SCHRANZHOFER Emily
HOFHERR Isabel
SPARBER Julia
HLAVONOVA Tereza
VON STEUN Sophie
LESKOVEC Alina
BRUCE Pia

DISQUALIFIZIERT
NICHT AM START
NICHT IM ZIEL

DISQUALIFIZIERT
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2005
2006
2005
2006
2004
2006

1. LAUF

2004
2004
2004
1998
2005
2004
2005

1. LAUF

1992
2002
2001
1997
2002
2002
2004
2002
2003
2006
2004

1. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

2. LAUF

NAT

AUS (AUS AUS
KOR (KOR KOR
AUS (AUS AUS
AUS (AUS AUS
ISL (ISL ISL

AUS (AUS AUS

A SC.
SUl (SUl suI
AUT AUT

GARDENA

BEL BEL
AA  SC.
AA  SC.
SuUl  Sul

GARDENA
GARDENA

JPN
AUT AUT

BEL

JPN
AMATEURSPORT
AUT AUT

RG WIPPTAL
CZE (CZE CZE

GER (GER GER

SLO (SLO SLO

AUS (AUS AUS

0
0
0

0

—_— — — — — —

—_—— — — — — —

—_— — — — — — — — — — —

ZEIT
1.LAUF

49.44
49.50
49.44
50.11
51.74
51.78

ZEIT
2.LAUF

47.25
48.16
48.38
49.67
49.65
51.59

F= 730

END RENN
ZEIT  PUNKTE PUNKTE
1'36.69 137.12
1'37.66 145.82
1'37.82 147.26
1'39.78 164.83
1'41.39 179.27
1'43.37 197.03
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